



Num. articolo	Num. parte	Description	Q.tà
1	416229	Assieme struttura corr.idro	1
2	MG000098	Griglia serbatoio	1
3	416223	Piastrina regolabile maniglia corrid.idro	1
4	MG000042	Perno bussola porta	1
5	MG000043	Bussola di chiusura porta	1
6	410625G-B	Circolatore	1
7	Molle_pulizia_corr.idro	Molla di pulizia TH/CPC 26-30	6
8	416279	Leva azionamento kit pulizia corrid.idro	1
9	416281	Assieme supp scheda corridoio	1
10	416283	Battifiamma vermiculite corrid.idro	1
11	416288	Coperchio fibra ceramica corr.idro	1
12	410011	Interruttore	1
13	410023	PIEDINO ANTIVIBRANTE 40X20 CON PERNO M8	6
14	321016	VALVOLA DI SFOGO ARIA AUTOMATICA 1/2 MKV 0251210 PER TERMOSTUFA E CHILLER	1
15	410007H	PRESSOSTATO FUMI HUBA TARATURA60 PASCAL (vs.cod. 605.99997)	1
16	321018	VALVOLA DI SICUREZZA 2,5 BAR MSV/E 1/2 0207525 PER TERMOSTUFA E CLIMABOX	1
17	GF_CurvaLunga45°_F3-4_M3-4(770040105)		1
18	MG000180	Staffa di sicurezza muro	1
19	416242	Pannello posteriore dx corridoio idro	1
20	416243	Pannello posteriore sx corridoio idro	1
21	MG114000	Assieme fianco laterale dx	1
22	MG000148	Staffa sportello serb.	1
23	MG000049	Pannello superiore lato fumi Kalor	1
24	MG000045	Maniglia Kalor stufa da corridoio	1
25	MG116000	Assieme fianco laterale sx	1
26	MG117000	Assieme sportello serbatoio	1
27	MG000071	Leva apertura porta	1
28	MG000178	Ispezione fianco laterale per cavi	1
29	416237	Assieme saldato pann inf calor corridoio idro	1
30	416215	Cerniera sx per pannello inferiore idro calor	1
31	416277	Cerniere dx per pannello inferiore corr.idro calor	1
32	416253	Rondella spessore per calamita dx pannello inf idro	1
33	416250	Assieme cupolino	1
34	MG115000	Assieme pannello frontale sx	1
35	MG012000	Assieme pannello frontale dx	1
36	MG005000	Assieme porta stufa corridoio	1
37	Marchio_Kalor		1
38	motoriduttore		1
39	termostato		1
40	Scheda elettronica		1
41	RotellaM8		2
42	ScatolaDisplay	ONLY DISPLAY OLDER PER 3 TASTI	1
43	Gommino_paracolpi		3
44	Gewindestift DIN 914 - M8x10		1
45	Display6tasti	Display console 6 TASTI	1
46	UNI5589-M6		1
47	Rosetta_UNI6592-M5		5
48	UNI5588-M6		1
49	VITE TCEI-PG-UNI5931 M4X6		2
50	VITE TSEI-PG-UNI5933-M5X16-8.8		1
51	VITE TCEI-PG-UNI5931 M6X10		4
52	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X12		3
53	VITE TCEI-PG-UNI5931 M8X12	Vite TCEI -pg-UNI5931 M8x12	2
54	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X8	Vite TCEI -pg-UNI5931 M5x8	61
55	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X6		2
56	VITE TESTA ESAG ISO 4018 M5X12		2
57	DADO_ESAGONALE_M5_Metalblock_DIN980		1
58	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X10	Vite TCEI -pg-UNI5931 M5x12	29
59	Rosetta_UNI8840_5.3x10x1.8		1
60	VITE TCEI-PG-UNI5931 M4X8		8
61	Vite_a_bottone_cava_es_UNI-ISO 7380 M4x4		5
62	Calamita_Ø20Sp.7_M4x8	Calamita per pannello frontale	2